

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
i zamieszczono na stronie BIP
Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej
od dnia 11-08-2021
do dnia 18.08.2021

Załącznik nr 1 DO ZASAD PRYZYNAWANIA I ROZLICZANIA DOTACJI
W RAMACH ART. 19A USTAWY O DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE
Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA GÓRNICZA
(TRYB POZAKONKURSOWY)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Obszar zgodny z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i promocji miasta

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Oferent: Fundacja Na Rzecz Promowania Aktywności Osób Niepełnosprawnych „Wygrajmy Razem” Forma prawna: Fundacja KRS: 0000369145 Adres biura fundacji: Ul. Swobodna 59, 41-303 Dąbrowa Górnicza Adres siedziby /do korespondencji: ul. K. Imielińskiego 4/19, 41-303 Dąbrowa Górnicza strona www: www.wygrajmyrazem.org.pl BNP PARIBAS S.A. 40 2030 0045 1110 0000 0243 9420	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Baruch: Prezes Zarządu Fundacji „Wygrajmy Razem” poczta e-mail: wygrajmyrazem@gmail.com tel.: 696 094 857 Karolina Żelichowska: Wiceprezes Zarządu Fundacji „Wygrajmy Razem” poczta e-mail: wygrajmyrazem@gmail.com tel.: 693 712 856

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania	Przeгляд Wokalnych Talentów "Muzyka-Wyobraźnia-Ciemność"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2021	Data zakończenia	29.10.2021

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt Przegląd Wokalnych Talentów „Muzyka – Wyobraźnia - Ciemność” to projekt realizowany przez Fundację „Wygrajmy Razem” we współpracy z Pałacem Kultury Zagłębia w Dąbrowie Górniczej. Projekt ma zasięg ogólnopolski i jest to jego druga edycja. Termin realizacji wydarzeń kulturalnych w ramach projektu: 12.09.2021 – koncert półfinałowy 17.10.2021 – koncert finałowy.

Projekt ma charakter otwartego konkursu piosenki, adresowanego dla młodych wykonawców w wieku 15 – 26 lat będących na początku drogi artystycznej. W przypadku osób niepełnoletnich wymagana będzie zgoda opiekunów. Stanowią oni pierwszą z grup docelowych. Drugą grupą docelową będzie publiczność składająca się z rodzin i przyjaciół uczestników konkursu, zaproszonych gości i mieszkańców Dąbrowy Górniczej.

Przegląd „Muzyka – Wyobraźnia – Ciemność” będzie miał 3 etapy, z których 2 (półfinał i finał) zostaną zrealizowane w Piwnicy Teatralnej Pałacu Kultury Zagłębia. Uczestnicy zakwalifikowani do konkursu w pierwszym etapie eliminacji będą mieli za zadanie wykonanie polskich piosenek opowiadających jakąś historię. Zaśpiewają je w półfinale (drugi etap, koncert: 12.09.2021) a oceniać ich będzie przy oświetlonej sali jury składające się z niewidomych muzyków i wokalistów. Innowacją będzie fakt, iż finał projektu „Muzyka – Wyobraźnia – Ciemność” (koncert z dnia 17.10.2021) odbywać się będzie w całkowitej ciemności, co pozwoli stworzyć niepowtarzalny klimat i atmosferę wpływającą na całkowicie inną percepcję sztuki i kształtowanie wyobraźni wśród widzjących odbiorców (finałowe jury, publiczność, wokaliści). W finałowym jury zasiądzie po jednym przedstawicielu każdego z organizatorów (Fundacja WR, PKZ). Ponadto Oferent zaprosi do komisji jedną z gwiazd polskiej sceny muzycznej, która uświetni wydarzenie i podniesie rangę projektu. W odróżnieniu od innych konkursów wokalnych, gdzie uczestnicy wybierają nie rzadko repertuar zagranicznych twórców, tutaj wokaliści będą śpiewać wyłącznie polskie piosenki, co również przyczyni się do ich edukacji artystycznej w zakresie rodzimej kultury.

Projekt Przegląd Wokalnych Talentów „Muzyka – Wyobraźnia – Ciemność” dzięki swojej innowacyjnej formie wychodzi między innymi naprzeciw takiemu problemowi, jakim jest brak integracyjnych projektów artystycznych, w których środowiska osób sprawnych i niepełnosprawnych przenikają się. Możliwa jest wtedy nie tylko wymiana doświadczeń, ale przede wszystkim nauka budowania wzajemnych relacji, co dla młodych ludzi uczestniczących w projekcie ma olbrzymie znaczenie w kontekście prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie. Na terenie całego kraju realizowanych jest bardzo wiele konkursów wokalnych. Cześć z nich jest dedykowana wyłącznie osobom niepełnosprawnym. Kolejne to z reguły projekty otwarte, to znaczy mogą w nich uczestniczyć zarówno osoby sprawne jak i niepełnosprawne. Niestety udział tych drugich w takich konkursach jest wciąż znikomy. Z doświadczenia Oferenta wynika, że sytuacje, w których rywalizują między sobą osoby sprawne i niepełnosprawne są problematyczne dla komisji jurorskich. Jury ma często dylemat jak oceniać talent niepełnosprawnych w zestawieniu walorów wokalnych ludzi zdrowych. Powodują to stereotypy i bariery tkwiące w mentalności społeczeństwa. Trudno wyłączyć serce, kiedy widzi się uczestnika na wózku inwalidzkim, bądź przy mikrofonie stoi osoba niewidoma. Nie odnosi się to jednak tylko do osób niepełnosprawnych. Ocenie wzrokowej jurorów podlegają bowiem wszyscy. W takich momentach werdykt komisji nie jest w stu procentach obiektywny, ponieważ wpływ na ocenę ma odbiór wizualny, podczas gdy w konkursach wokalnych najistotniejsze powinny być umiejętności artystyczne (warsztat wokalny, interpretacja tekstu).

W dzisiejszych czasach zaobserwować można problem wizualnej konsumpcji sztuki. Telewizja i internet zalewają młodych ludzi wieloma talent show i barwnymi, pełnymi światła i fajerwerków teledyskami powodującymi, że na daleki plan schodzi piosenka jako wspaniały środek przekazu. Taki stan rzeczy nie daje żadnej możliwości rozwijania wrażliwości muzycznej i wyobraźni.

Wychodząc naprzeciw wymienionym wyżej problemom Oferent proponuje konkurs, w którym liczyć się będzie tylko talent wokalny i umiejętność przekazania emocji za pomocą piosenki. W osiągnięciu tego celu pomoże innowacja polegająca na wprowadzeniu do półfinału niewidomych jurorów i zrealizowanie koncertu finałowego w całkowitej ciemności. Dzięki temu, że wszyscy uczestnicy koncertu finałowego (jury, publiczność, finaliści) będą przebywać w mroku możliwy będzie właściwy odbiór prezentowanych historii muzycznych bez rozpraszenia uwagi bodźcami wzrokowymi.

Młodzi wokaliści, którzy staną na scenie nie będą odczuwać nadmiernego stresu i tremy, gdyż zarówno oni nie będą widzieć publiczności, jak i sami nie będą obserwowani. To z kolei pozwoli im się bardziej otworzyć i czerpać większą przyjemność z występu.

Projekt „Muzyka – Wyobraźnia – Ciemność” znakomicie rozwiązuje również kwestię integracji i przełamuje stereotypy. Tutaj niepełnosprawni (a konkretnie niewidomi) nie są biedni i niezaradni, lecz jako profesjonalni artyści zasiadają w jury, prowadzą koncert, akompaniują uczestnikom przeglądu a także występują na tej samej scenie. Nawet jeżeli niepełnosprawni zgłoszą się do przeglądu jako uczestnicy (konkurs ma charakter otwarty) nie będzie to miało żadnego znaczenia dla komisji, ponieważ zarówno w półfinale jak i w finale uczestnicy nie będą przez jury w ogóle widziani. Da to możliwość obiektywnej i miarodajnej oceny

umiejętności wokalnych.

Niniejsze zadanie jest komplementarne z innymi dotychczasowymi formami wspierania środowisk twórczych przez Fundację „Wygrajmy Razem”, takimi jak: Projekty artystyczne z cyklu „Wygrajmy Razem Mimo Wszystko”, Ogólnopolskie Przeglądy Piosenki Osób Niewidomych i Słabo Widzących „Dotyk Dźwięku”. Zadanie to podobnie jak wspomniane projekty sprzyja kreowaniu pozytywnego wizerunku osób niepełnosprawnych.

Projekt „Muzyka – Wyobraźnia – Ciemność” wpisuje się w najważniejsze dokumenty dotyczące edukacji i praw człowieka, tj. światowa deklaracja edukacji dla wszystkich, standardowe programy wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i konwencja praw osób niepełnosprawnych.

Co więcej projekt uzupełnia ofertę innych organizacji pozarządowych działających na rzecz osób niepełnosprawnych (WTZ „Otwarte Serca”, Stowarzyszenie „Razem do celu”) placówek typu SOSW jak i jest uzupełnieniem oferty kulturalnej – Pałacu Kultury Zagłębia, z którym Oferent będzie organizował niniejszy projekt. Oferent zamierza kontynuować organizację konkursu „Muzyka – Wyobraźnia – Ciemność” w kolejnych latach, ponieważ, ubiegłoroczna okazała się sukcesem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość wydarzeń artystycznych stanowiących projekt ponaddziedzinowy	2 wydarzenia artystyczne	Oświadczenie oferenta zawierające harmonogram, liczbę osób biorących udział w wydarzeniu oraz program wydarzenia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja „Wygrajmy Razem” to organizacja pożytku publicznego działająca od 2010 roku w Dąbrowie Górniczej. Fundacja zajmuje się aktywizacją społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych z terenu całego kraju głównie w obszarze kultury. Przez 11 lat swojej działalności organizacja zrealizowała ponad 40 projektów artystycznych w tym: koncerty, widowiska, warsztaty artystyczne itp. W 2017 r. Fundacja „Wygrajmy Razem” przy wsparciu finansowym gminy Dąbrowa Górnicza wydała płytę działającego przy fundacji zespołu wokalnego Mezalians Art. Na materiał płyty złożyło się 12 utworów muzycznych będących zarówno coverami znanych przebojów jak i piosenkami autorskimi. W 2020 fundacja wydała drugą płytę „Snuj się piosenko” z 12 autorskimi utworami dla dzieci, z udziałem zespołu Mezalians Art i podopiecznych z Młodzieżowego Ośrodka Pracy Twórczej z Dąbrowy Górniczej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honoraria jurorów dwóch koncertów	4500,00	2500,00	2000,00
2.	Honorarium za prowadzenie dwóch koncertów	1800,00	1000,00	800,00
3.	Honorarium koordynatora projektu	1900,00	1900,00	0,00
4.	Zakup praw autorskich, licencji	200,00	200,00	0,00
5.	Obsługa księgową zadania	1120,00	1120,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9520,00	6720,00	2800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu
Fundacji „WYGRAJMY RAZEM”

.....
.....
.....
Lukasz Baran
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 3 08 2021

